2024 年３月 18 日

各  位
会 社 名 日産証券グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

常 務 取 締 役

マネジメント本部長
近 藤 竜 夫

電 話 ０３－６７５９－８７０５

2024 年３月期期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年２月 28 日に発表しました 2024 年３月期の期末配当予

想を下記の通り修正（増配）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正内容

 年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024年２月 28日発表）
 ６円 50 銭 ７円 50 銭

今回予想  ７円 50 銭 ８円 50 銭

当期実績 １円 00 銭

前期実績

（2023 年３月期）
０円 50 銭 ３円 00 銭 ３円 50 銭

２．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつと位置付けた上で、株主価

値の最大化、資本効率の向上を意識しつつバランスの取れた配当の実施を基本方針としておりま

す。

2024年３月期の期末配当予想につきましては、６円50銭と公表させて頂きましたが、上記方針

及び業績が好調に推移していること等を総合的に勘案した結果、2024年３月期の期末配当予想を

前回予想（2024年２月28日公表）の１株当たり６円50銭から１円増配し、７円50銭に修正するこ

とといたしました。

以  上